中央研究院農業生物科技研究中心　函

60004
嘉義市鹿寮里學府路300號

地址：11529 臺北市南港區研究院路二段128號
承辦人：郭淑珍
電話：06-2166827
電子信箱：mihokuo@gate.sinica.edu.tw

受文者：國立嘉義大學 木質材料與
設計學系

發文日期：中華民國114年2月20日
發文字號：農生字第1145000224號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2025年暑大生培育計畫_海報

主旨：本中心擬舉辦「2025年暑期大學生培育計畫」 活動，敬請

惠予公告並周知所屬。

說明：

一、本中心謹訂於114年7月1日至8月29日假中央研究院南部院區

舉辦「2025年暑期大學生培育計畫」活動，報名日期自即日

起至4月30日截止。

二 、 此 活 動 詳 細 資 訊 與 報 名 連 結 ， 請 至 本 中 心 官 網

（http://www.as-bcst.sinica.edu.tw）查詢或掃描附檔海報QR
code。

三、檢附活動海報一份。

正本：國立臺灣大學 生命科學系、國立臺灣大學 園藝暨景觀學系、國立臺灣大學 農藝學
系、國立臺灣大學 農業化學系、國立臺灣大學 植物病理與微生物學系、國立清華
大學 生命科學系、國立陽明交通大學 生物科技學系、國立台灣海洋大學 生命科學
暨生物科技學系、國立中央大學 生命科學系、國立中興大學 植物病理學系、國立
中興大學 生命科學系、國立中興大學 園藝學系、國立中興大學 農藝學系、國立台
南大學 生物科技學系、國立成功大學 生命科學系、國立成功大學 化學工程學系、
國立成功大學 環境工程學系、國立成功大學 藥學系、國立中山大學 生物科學學
系、國立中山大學 海洋生物技術暨資源學系、國立嘉義大學 農業生物科技學系、
國立嘉義大學 園藝學系、國立嘉義大學 農藝學系、國立嘉義大學 植物醫學系、國
立嘉義大學 微生物免疫與生物藥學系、國立嘉義大學 生化科技學系、國立嘉義大
學 木質材料與設計學系、國立高雄大學 生命科學系、國立高雄師範大學 生物科技

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

系、國立高雄醫學大學 生物科技學系、國立高雄醫學大學 藥學系、國立屏東科技
大學 生物科技系、國立屏東科技大學 農園生產系、國立屏東科技大學 植物醫學
系、國立東華大學 生命科學系、國立東華大學 生化暨分子醫學科學系、國立臺東
大學 生命科學系、國立虎尾科技大學 生物科技系、中山醫學大學 醫學檢驗暨生物
技術學系、中華醫事科技大學 醫學檢驗生物技術系、中華醫事科技大學 生物醫學
及美容保健科、南臺科技大學 生物與食品科技系、輔仁大學 生命科學系、慈濟大
學 生物醫學暨工程學系、中國文化大學 園藝暨生物技術學系、中國文化大學 生命
科學系、大葉大學 生物資源學系、大葉大學 藥用植物與食品保健學系、大葉大學
生物醫學系、中國醫藥大學 生物科技學系、國立中正大學 生物醫學科學系、國立
中正大學 化學暨生物化學系、長榮大學 生物科技學系、嘉南藥理大學 生物科技
系、國立東海大學 生命科學系、亞洲大學 醫學檢驗暨生物技術學系、亞洲大學 生
物資訊與醫學工程學系、國立臺灣師範大學 生命科學系、義守大學 醫學科學與生
物科技學系、國立宜蘭大學 園藝學系、國立宜蘭大學 森林暨自然資源學系、國立
宜蘭大學 生物技術與動物科學系、國立成功大學 生物科技與產業科學系

副本：

第2頁　共2頁